
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  23  января 2018 г.                                                                                 №  583 

г. Тамбов 

 

Об избрании  

главы Тамбовского района Тамбовской области 

 

Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по 

отбору кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской 

области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, Положением 

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Тамбовского района Тамбовской области», утвержденным решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

24.09.2015 г. № 286 (в редакции решения от 30.11.2017 г. № 566), на 

основании протокола № 2 счётной комиссии об итогах открытого 

голосования по избранию главы Тамбовского района Тамбовской области из 

числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору 

кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской области  по 

результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Тамбовского района Тамбовской области, 
 

  Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 
 

  1. Избрать главой Тамбовского района Тамбовской области Бородина 

Алексея Владимировича.  
  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию  на сайте Тамбовского областного портала в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

  
 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района                                                             Т.А.Антюфеева 



 


